
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO  

2018 M. BALANDŽIO 24 D. ĮSAKYMO NR. 4-241 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO 

„MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ 

SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 01.2.1-MITA-T-851 „INOČEKIAI“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 20 d. Nr. 4-904 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu, 

p a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės  

Nr. 01.2.1-MITA-T-851 „Inočekiai“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2018 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. 4-241 „Dėl  

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-MITA-T-851 

„Inočekiai“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ ir 68 punktą išdėstau taip: 

„68. Įgyvendinančioji institucija Projektų taisyklių IV skyriaus aštuonioliktajame skirsnyje 

ir V skyriaus dvidešimt aštuntame skirsnyje nustatyta tvarka pagal Aprašo 7 priede pateiktą formą 

parengia ir pateikia pareiškėjui dotacijos sutarties projektą ir nurodo pasiūlymo pasirašyti dotacijos 

sutartį galiojimo terminą, kuris negali būti vėlesnis negu 2021 m. birželio 30 diena. Pareiškėjui per 

įgyvendinančiosios institucijos nustatytą pasiūlymo galiojimo terminą nepasirašius dotacijos 

sutarties, pasiūlymas pasirašyti dotacijos sutartį netenka galios. Pareiškėjas turi teisę kreiptis į 

įgyvendinančiąją instituciją su prašymu dėl objektyvių priežasčių, nepriklausančių nuo pareiškėjo, 

pratęsti dotacijos sutarties pasirašymo terminą, bet ne ilgiau kaip 7 dienoms ir ne ilgiau kaip iki 

2021 m. birželio 30 dienos.“ 
 

 

 

Energetikos ministras, 

pavaduojantis ekonomikos ir inovacijų ministrą                Žygimantas Vaičiūnas 
 

 

 

 

 

Parengė  

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos  

investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Edita Rudakaitė-Šaukštel 


